АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

     БЕРЕСТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
       ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            от 08.05.2013 г. №  13 -П.

«О социальном и экономическом стимулировании

участия граждан в добровольной пожарной охране,

 в том числе участие в борьбе с пожаром на

 территории Берестовского сельсовета»

                В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.07.2008 года № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», Уставом муниципального образования Берестовский сельсовет:

              1.Граждане и организации наиболее активно участвующие в добровольной пожарной охране, в том числе участвующие в борьбе с пожарами на территории муниципального образования Берестовский сельсовет подлежат:

              1.1 Представлению к  вынесению благодарности через средства массовой информации.

             1.2 Представлению к награждению грамотой администрации Новосергиевского района.

            В случае награждения грамотой выплата премии производится в установленном

 порядке за счет средств ходатайствующей стороны.

             2.Настоящее постановление довести до сведения граждан путем обнародования на территории Берестовского сельсовета в установленном порядке.

             3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

            4.Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования на сайте администрации Берестовского сельсовета.

Глава администрации

Берестовского сельсовета                                                                   Т.Д.Местюкова

Разослано: специалисту по делам ГОЧС района, руководителям предприятии, организаций, учреждений, орготделу, прокурору.